

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/do-si-dos-auto-feminizowane-p-191.html>



## Do Si Dos Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>228</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

**Przeznaczenie:** Autoflowering - Indoor/Outdoor  
**Geny:** Do-Si-Dos x Cookies Auto  
**Typ:** Głównie Indica  
**Czas uprawy:** 9-10 tygodni  
**Plon (in/out):** 400-450 gr/m<sup>2</sup> ; 100-150 gr/roślinę  
**Wysokość (in/out):** 80 - 120 cm ; 100-140 cm  
**THC:** 20%  
**Smak:** Cukierkowy, Cytrusowy  
**Efekt:** Uspokajające

Do-Si-Dos Auto to automatycznie kwitnąca hybryda z dominacją indici, powstała przez skrzyżowanie Do-Si-Dos z Cookies Auto. Łatwa w uprawie roślina, która wytwarza bardzo wysoki poziom THC o dobrej mocy, dobrych plonach i bardzo smacznym smaku. Uprawiane w pomieszczeniu rośliny pozostają dość krótkie na 90 cm. lub mniej więcej, trwający od 70 do 80 dni od nasiona do zbioru. Plony są wysokie i wyniosą około 400 - 450 gr/m<sup>2</sup>. Na zewnątrz rośliny są nieco wyższe na 110 - 130 cm. W dobrych warunkach każda roślina może wyprodukować do 100 gr. Rośliny Do-Si-Dos Auto bardzo dobrze przystosowują się do wszystkich podłoży uprawowych, jak również do szerokiego zakresu warunków. Obecność genetyki ruderalis czyni je bardziej wytrzymałymi niż szczepy fotoperiodyczne. Do-Si-Dos Cookies Auto ma zapach i smak, który zawiera nuty owocowe, kwiatowe, sosnowe, mentolowe i ziemiste. Poziom THC około 20%, daje efekt upalonego, zrelaksowanego, spokojnego haju, idealny na wieczory w domu lub idealnie zrelaksowane dni.

Jej smak jest opisany jako mieszanka słodkich, owocowych i cytrusowych nut, co sprawia, że jest to przyjemna odmiana zarówno dla palaczy, jak i osób używających waporyzatorów. Efekty "Do Si Dos Auto" są potężne, zwykle zawierające około 20% THC, co prowadzi do silnego, niemal psychodelicznego haju, który szybko przekształca się w głębokie, relaksujące odczucia. Jest to idealna odmiana dla osób szukających głębokiego odprężenia ciała i umysłu, a także dla tych, którzy cenią sobie szczęśliwy, głodny i lekko senny stan.

Co ważne, "Do Si Dos Auto" jest łatwa w uprawie, co czyni ją dobrym wyborem dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę z uprawą marihuany. Jest odporna na szkodniki i choroby, co dodatkowo ułatwia jej uprawę. Hodowcy mogą spodziewać się stosunkowo wysokich plonów, które w pomieszczeniach zamkniętych mogą wynosić od 550 do 600 gramów na metr kwadratowy, a na zewnątrz od 750 do 800 gramów na roślinę.

### Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

---

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**